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NASTRI A VELCRO, 30 CM, 10 PZ.

CAVO VELCRO© CONF. 10 PEZZI

Nastri a crochet e loop

e Per il fissaggio universale dei cavi
10 pezzi.
Lunghezza: 30 cm

Specifiche:

Tipo

Colore

Lunghezza

Larghezza

Resistenza alla trazione
Unita di confezione

Reference: CS-130/SW

Nastro con chiusura uncino e asola
nero/blu

30 cm

2,5cm

300N

10
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